
Remont drogi wojewódzkiej nr 677 będzie jeszcze w tym roku

Wicemarszałek Marek Olbryś spotkał się w Urzędzie Gminy Śniadowo z samorządowcami, by przedstawić plany długo
oczekiwanego remontu odcinka drogi wojewódzkiej 677 Śniadowo-Ratowo Piotrowo.



Stan nawierzchni tego pięciokilometrowego odcinka Podlaski Zarząd Dróg
Wojewódzkich określa wprost – jako zły. Liczne uszkodzenia, deformacje nawierzchni,
pęknięcia, wyboje i koleiny to rzeczywistość, z którą musza się borykać kierowcy
jeżdżący tą trasą.

 - Remont tego odcinka rozpocznie się jeszcze w tym roku – zapowiedział w Śniadowie
wicemarszałek Marek Olbryś. - Prace potrwają około dwóch lat. Docelowo program
ruchu tranzytowego odbywającego się droga 677 rozwiąże budowa międzynarodowej
trasy Via Baltica. Po oddaniu ekspresówki ten odcinek będzie miał  charakter bardziej
lokalny, ale oczywiście zarząd województwa nie może z tego powodu skazać tej drogi
na inwestycyjne zapomnienie. Ciągle przecież będzie służyła mieszkańcom Łomży i
 okolicznych gmin – mówi wicemarszałek  Marek Olbryś.

Pomiędzy Ostrowią Mazowiecką,  a Łomżą droga ekspresowa S61 zostanie
poprowadzona po nowym śladzie, równolegle do istniejącej drogi wojewódzkiej nr 677.
O remont drogi wojewódzkiej nr 677 relacji Łomża – Ostrów Mazowiecka, na odcinku
do granicy województwa podlaskiego, od dawna apelowali mieszkańcy Śniadowa.
Według wyliczeń drogowców dziennie tą drogą przejeżdża około 11 tysięcy pojazdów.

- Liczymy bardzo na remont tej drogi, bo to kwestia bezpieczeństwa mieszkańców. Nie
ukrywam, że mieszkańcy mojej gminy pozostali z poczuciem dużego rozczarowania, że
pomimo zapewnień byłego zarządu województwa do remontu naszej drogi nie doszło -
mówił Rafał Pstrągowski wójt gminy Śniadowo. - Postaramy się zaangażować  jakieś
środki z budżetu gminy, adekwatne, oczywiście do naszych możliwości finansowych.
Umówieni jesteśmy za miesiąc na kolejne, już bardziej robocze spotkanie podczas,
którego ustalimy szczegóły tej niezwykle ważnej dla naszej społeczności inwestycji.

W ramach remontu odcinka drogi 677 Śniadowo-Ratowo Piotrowo PZDW zaplanowało
wykonanie warstwy ścieralnej,  warstwy wiążącej i wyrównanie istniejącej nawierzchni a
także rozłożenie siatki wzmacniającej oraz wykonanie robót towarzyszących. Remont
wstępnie jest zaplanowany na II-III kwartał 2019 roku. Przybliżona wartość zadania
zostanie oszacowana na podstawie kosztorysu inwestorskiego.

W spotkaniu w UG Śniadowo (25 lutego br.) oprócz wicemarszałka Marka Olbrysia i
wójta gminy Śniadowo uczestniczyli także: Lech Szabłowski, starosta łomżyński; Adam
Niebrzydowski, burmistrz Jedwabnego; Mariusz Soliwoda, wójt gminy Wizna; Józef
Sulima, dyrektor Podlaskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich oraz Adam Frankowski z
Zarządu Dróg Powiatowych w Łomży.
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